
UCHWAŁA  Nr 8/33/2011 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 9 lutego 2011r. 
 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 
 
 Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 3 i 4 uchwały Nr IV/19/2011 Rady Powiatu  
w Ostródzie z dnia 26 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Ostródzkiego na 2011 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnienia do 
    przenoszenia planowanych wydatków między paragrafami w ramach rozdziału,  
   z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz 
   wydatków  inwestycyjnych. 
2. Kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu mają obowiązek informowania 
    Zarządu Powiatu o wszystkich zarządzeniach w sprawie przeniesienia 
    planowanych wydatków budżetowych. 
3. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnienia do 
    zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  
    i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 
    i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
4. Wykaz jednostek organizacyjnych, których kierownicy posiadają upoważnienie,  
    o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta     ........................................ 
 
2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta      ....................................... 
   
3.  Irena Jara – Członek Zarządu                ...................................... 
 
4.  Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    ....................................... 
 
5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu   .  .................................... 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr 8/33/2011 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 9 lutego 2011r. 

 
 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH, KTÓRYCH KIEROWNICY 
POSIADAJĄ UPOWAŻNIENIE DO PRZENOSZENIA WYDATKÓW MIĘDZY 

PARAGRAFAMI,  
Z WYJĄTKIEM WYDATKÓW NA WYNAGRODZENIA, POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ ORAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 
 
 
 

1. Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 
2. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie 
3. Liceum Ogólnokształcące  im. J. Bażyńskiego w Ostródzie 
4. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Morągu 
5. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ostródzie 
6. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie 
7. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Ostródzie 
8. Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie 
9. Rodzinny Dom Dziecka w Grabinku 
10. Świetlica Terapeutyczna w Ostródzie 
11. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Miłakowie 
12. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ostródzie 
13. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szymanowie 
14. Starostwo Powiatowe w Ostródzie 
15. Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie 
16. Zespół Szkół Rolniczych w Ostródzie 
17. Zespół Szkół Licealnych w Morągu 
18. Zespół Szkól w Saminie 
19. Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady 

Artylerii w Morągu 
20. Zespół Szkół Zawodowych im. S, Petöfi w Ostródzie 
21. Zespół Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Ostródzie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


